Членам ТСН «Аристов ключ 8»
УВЕДОМЛЕНИЕ
 о проведении общего собрания членов ТСН «Аристов ключ 8»
в многоквартирном доме № 8 по улице Аристов ключ, города Ижевска,  собрание состоится в заочной форме в период с 26 ноября 2016 года по 02 декабря 2016 года.
Уважаемые члены ТСН «Аристов ключ 8»!

Приглашаем Вас, принять участие в собрании членов ТСН «Аристов ключ 8», созываемом по инициативе правления ТСН «Аристов ключ 8», которое состоится в период с 26 ноября 2016 года по 02 декабря 2016 года до 22.00 часов в МКД № 8 по ул. Аристов ключ, города Ижевска.
Повестка дня:

1.Утверждение Председателя собрания в лице Замятина Дмитрия Михайловича (кв. №62) и счетной комиссии в составе Синюковой Светланы Евграфовны (кв.№24), Марковой Юлии Вячеславовны (кв.№ 16) с правом подписи протокола.
2.Избрание членов Правления ТСН «Аристов ключ 8» на новый двухлетний срок в количестве 7 человек из следующих претендентов:

- Марков Вячеслав Иванович - кв. № 16, ведущий специалист АО «Аксион-Холдинг», действующий член правления ТСН «Аристов ключ 8»;
- Синюков Юрий Михайлович - кв. № 24, ; ведущий специалист АО «Аксион-Холдинг»;
- Ефремов Дмитрий Николаевич - кв.№37, специалист по эксплуатации зданий и сооружений;
- Лепортова Татьяна Николаевна - кв.№79, специалист ЖКХ;
- Хабибуллин Руслан Рафисович - кв.№84, руководитель;
- Соловьев Василий Леонидович - кв.№5, специалист МЧС;
- Ившина Александра Алексеевна – кв.№31, домохозяйка;